证券代码：000787         证券简称：*ST创智         公告编号：2012-043

创智信息科技股份有限公司

退市风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、落实监管要求的情况

公司于2012年9月13日第二次召开股东大会对调整后的重组方案进行了

审议，但该方案未获通过，公司面临巨大的退市风险。2012年9月14日，公司

收到中国证券监督管理委员会湖南监管局下发的《关于责成*ST创智做好退市

风险处置预案等相关工作的监管函》(湘证监函[2012]216号)。

根据《关于责成*ST创智做好退市风险处置预案等相关工作的监管函》的

要求，公司须做好以下工作：

1、根据相关规定及时发布退市风险提示性公告，并积极做好其他重大事

项的信息披露工作。

2、成立退市风险处置工作组，制定明确的退市风险处置预案，并按要求

将退市风险处置预案报省金融办及湖南证监局备案。

3、开展退市相关政策、退市风险以及今后发展规划等情况的宣传、解释、

疏导工作，确保公司员工的稳定。

4、就重组、退市等方面情况，及时做好与股东的沟通协调。

5、每周向湖南省金融办及湖南证监局书面报告处置风险的情况，及时报

告、防范、处置重大风险隐患和重大突发事件。

二、风险提示

2012年 6月 28 日，深圳证券交易所发布了《关于改进和完善深圳证券交易

所主板、中小企业板上市公司退市制度的方案》。根据该方案，本公司属于 2012

年 1 月 1 日之前已暂停上市的公司，深圳证券交易所将在 2012 年 12 月 31 日之

前对本公司作出是否核准恢复上市的决定。若深圳证券交易所截至 2012 年 12

月 31 日未核准公司股票恢复上市，公司股票将被终止上市。公司董事会提醒投

资者注意投资风险。

特此公告。

创智信息科技股份有限公司董事会

                                       2012年9月20日